SIMEC INTERNATIONAL S.A DE C. V. ACALZC

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 24/08/07 17:52:40
CLIENTE: PLESA ANRHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 150582 CONTRATO:3548 REMISION:  346387-1
PROCUCTO: CANAL 6"(LIV) B.2LB/FT 152.4GRADC DE ACERO  ASTM A36/A36M-04

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBERQUE:  AUTOTRANSP.PABLO DAN

PESO TEQRICO (KG/MT):12.202 LONGITUD {Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA tP 8§ %8 5C

32247 L0130 L0340 .00%0 .2600 3100 .0480 .2800 .1500 .0%00 0020 7300 .0020
372248 0130 .0280 .0080 .2500 ,3300 .03%0 .2100 .1300 1200 .0030 .7800  .0030

ANRLISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO0
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/INZ) (LB/IN2) 3
372247 58,624 19,568 25
372248 59,564 19,568 25

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

372247  THG03252 THG03253 THGO3254 THG03235
372248 THG03232 THG03233 THG03234 THG03235 THG03236 THG03237 THGO323
372248 THG03242 THGO3243 THGO3244 THGO3245 THGO3246 THGO3250 THGO32S

ASEGURAMIENTY DE CALIDAD



